
Liteň
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.903565N, 14.148808E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1195 (829 let) Katastrální výměra: 1 292 ha

Počet obyvatel: 1 226 PSČ: 267 27

Adresa URL: www.obecliten.cz

Počet obyvatel obce Liteň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 479 96 519 1 226

Historie počtu obyvatel obce Liteň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 479 96 519 18 1 226
1.1.2023 123 479 97 509 7 1 208
1.1.2022 124 478 97 502 13 1 201
1.1.2021 127 466 100 495 23 1 188
1.1.2020 120 459 92 494 9 1 165
1.1.2019 117 457 93 489 21 1 156
1.1.2018 115 444 89 487 32 1 135
1.1.2017 105 437 80 481 12 1 103
1.1.2016 107 431 81 472 16 1 091
1.1.2015 107 426 80 462 9 1 075
1.1.2014 103 424 83 456 0 1 066
1.1.2013 99 427 89 451 1 066

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/856/liten/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:27:21


